PNEUS FUR PROFIS

125R 15C/68S TL Journey Classic LS01
nur fur Sa@hmaschinen mit Schlauch, montieren

Artikel-Nr.: 530150240

EAN:

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck

Load Index

PR

Reifengrésse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu

Reifenbreite, neu

Tragkraft Einzelber., angetr.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerdusch Level

6976129251026

180 km/h
3.50 bar
68 S

4

125R 15C
TL

WR 93
588 mm
127 mm
315 kg
15

4.5

0

0

0
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